
 

 
UO K: 378.014.15 
 

LARNI KASBIY FAOLIYATGA TAYYORLASHNING IJTIMOIY-
PEDAGOGIK ZARURATI 

 
-  

 
 

THE SOCIO-PEDAGOGICAL NECESSITY OF PREPARING FUTURE PEDAGOGUES FOR 
PROFESSIONAL ACTIVITY 

 
 

 
 
-pedagogik zarur ati  

Annotatsiya 
 pedagoglarning kasbiy faoliyatida hisobdorl g nazariy-

metodologik asoslari, mustaqil t -
sos jak pedagoglarni kasbiy faoliyatga tayyorlashda hisobdorlik 

alarini rivojlantirish samaradorligi o`rga
hisobdorlik ko ri va ustuvo  

 
-

, 

 
Abstract 

In the article, the theoretical-methodological foundations of the development of accountability skills in the 
professional activity of future pedagogues, the system of development of accountability skills in preparing future 
pedagogues for professional activity based on independent education, in the preparation of future pedagogues for 
professional activity based on independent education The effectiveness of developing accountability skills has been 
studied. Pedagogical bases and priorities for developing accountability skills in preparing future pedagogues for 
professional activities were also analyzed. 
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KIRISH 
Bugungi kunda b tuvchilarni kasbiy faoliyatga ta

sifa
k tamoyilini mustahkamlash pedagogik faoliyatga lim 

jarayoni subyektlari  talabalar va o  takomillashtirish va amalga 
oshirish uchu

sion sohasining etakchi, tizimli tarkibiy qismiga 
-  anglash sohasi sifatida pedagogik faoliya

oshiradi. 
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ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 
chilarning kasbiy-pedagogik tayyorgarligini rivojlantirish muammolari bilan 

O.A.Abdulina, L.V.Andropova, Y.K.Babanskiy, V.P.Bespalko, S.Y.Batishev, YE.M.Borisova, 
I.V.Grishina, E.F.Zeyer, I.A.Zimnyaya, V.A.Kan-Kalik, Ch.Crook, K.Daphne, L.Galliani, E.C. 
Jansen, M.Nentwich, A.Pritchard, W.Richardson, R.X.Djurayev, A.R.Xodjabayev, U.I.Inoyatov, 
N.A.Muslimov, Sh. Qurbonov, Q.T.Olimov v, 

aqulov, 
B.A.Nazarova, B.S.Nuridinov va boshqalarning ishlarida muayyan darajada tadqiq qilingan. 

tashkil etishda elektron resurslardan foydalanish usullari, masofadan 
bduqodirov, M.M.Aripov, 

rayev, F.I.Zakirova, R.D.Shodiyev, N.I.Taylaqov, U.M.Mirsanovlar 
izlanishlar olib borishgan. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 
Global

unda komillik va malakali, etuk mutaxassisga oid jihatlarni sh  
Bugungi shiddatli kechayotgan vaqt umotlar bilan 

ariga zarur shart-sharoitlarni 
yaratishni taqozo etmoqda.  

M jarayonining barcha imkoniyatlariga 
rivojlantirish, ijtimoiylashtirish va unda mustaqil, tanqidiy, ijodiy fikrlash qobiliyatlarini tarbiyalashga 

koniyatlarni 
 

O  in
talab etadigan biror turi, sohasi  

Pedagogika fanidan izohli lu - axsus tayorgarlik va ish 
tajribasi atni amalga oshirish uchun nazariy bilimlar 

egallagan, uni jismoniy imkoniyat, aqliy qobiliyat va 
yuridi - deb tariflangan.  

Kasb tanlash va kasbiy faoliyatni shakllantirishga oid masalalar bir qancha pedagog 
olimlarning ilmiy-tadqiqot ishlarida yoritilgan. Jumladan: Professor J.Xasanboyev b ajak 
mutaxassislarni tayyorlashda kasbiy iy faoliyatga quyidagicha 

-Kasbiy funksiya - 
shaxs a o  kasbi doirasida bilimlarini 

da joriy eta olish faoliyatidir. 
Profssor 

shu ar va talablar ham bor bunday ahloq kasb 
(pr arni kasbiy faoliyatga 
tayyorlashda yuksak axloqiy sifatlarni tarbiyalash zarurligini t  

ida hilik kasbi mazmun mohiyatini asoslab 
- bu komil inson sifatida harakatlantiruvchi ijtimoiy ahamiyatga molik fazilatlarning 

 
Olim B.X.Raximo y madaniy munosabatlarini 

tadqiq etgan. Uni lar shaxslararo amal qiladigan, ijobiy 
munosabatlar yechimiga erishishda asosiy vosita, vazifasini bajaradi va shaxs faoliyatini 

 
Shuningdek, tadqiqotchi dagogik kasbga tayyorgarlik 

samaras  
 bo

mutaxasislarni kasbiy faoliyatiga  jarayondir.  
Pedagog olima N.M.Egamberdiy

har bir mutaxassis uchun z ir tizim sifatida bir qancha 
tarkibiy qismla  ik aql-

ni kiritish mumkin. 



 

Professor N sertatsiyasida mutaxassislarning kasbiy 
faoliyatini tashkil etish borasidagi 
sifatlarning mavjudlig atkichi orqali ifodalanadi. 
Mutaxasning kasbiy faoliyatini tashkil etish jarayo -ketlikda amalga 

 
dagogik faoliyatdagi 

muvafaqiyatlarini tadqiq etish masalala
Jumladan, zamonaviy  ijtimoiy-iqtisodiy sharoitlarda  kasbiy     boshqarish jarayonida 
shaxsning kasbiy rivojlanishining eng  ilgan. 
U  kasbiy  tayyorgarlikni kasbiy faoliyat tuzilmasining asosiy tarkibiy qismlaridan biri  sifatida 
baholaydi. Shuningdek, shaxsning   jihatdan  muhim  fazilatlari,  
professional  jihatdan  muhim  psixofizologik  xususiyatlarini ifodalaydi. 

M.I.Lukyanova  vchining  psixologik-pedagogik  salohiyati  asosida  pedagogik  
faoliyat  uchun  yuqori  darajadagi  professional  tayyorgarlik  va    jarayonida  talabalar  
bilan  samarali    munosabatlarga  ega  lgan  shaxsning   xos  xususiyatlarini 
tushunadi. 

Pedagogik ensiklopediyada mustaqillik quyidagi ikki sifati bilan xarakterlanadigan 
shaxsning muhim jihati deb aks etilgan: birinchidan, shaxs egallagan 

idan, shaxsn -
sharoitlariga munosabati, shuningdek, bos
Pedagogikada kasbiy mustaqillik  oyani 
S.Y  

Ilmiy izlanishlar 
shakllantirishda ishni qilish ketma-ketligini rejag a 
usullarini izlasin, zamonaviy jihozlar bil shkil etsin, ishida 
uchraydigan qiyinchili  

 
chuqur va har tomonlama puxta bilim, malaka, texnik tafak n 
zamonaviy ishlab chiqarish sharoitlariga erkin moslasha olish, dolzarb istiqbolli masalalarni 

an talab va shart- lish, ularning maqbul 
echimini topish qobili  

n, N.V.Kuzmina, K.K.Platonov, V.A.Slastyoninlar har qanday 

barqaror faoliyat yuritishga tayyorgarlik nazariyasi nuqtai nazar
chilarning kasbiy barqarorlik faoliyatidagi mustaqilligi uning kasbiy-pedagogik faoliyatning ilk 

bosqichida boshlanadi. 
XULOSA 

Izlanish jarayonidagi kuzatish va tajribalarimiz shun diki, dastlabki holatlarda 
talabalarda pedagogik mahorat birmuncha vchilarning 

a kasbiy-pedagogik 
erkinlikning yagona tizimi ishlab chiqilm larda kasbiy-pedagogik 
erkinlikni shakllantirishga imkon beradigan metodikani ishlab chiqish zaruriyati borligi sezilib qoladi. 

arda har tomonlama mukammal bilim, pedagogik faoliyat 
usulla  kasbda barqaror, 
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